АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017     № 243

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к муниципальной программе

«Повышение эффективности муниципального управления в ЗАТО г. Островной

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 гг.», утвержденной постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 02.08.2016 № 210

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-05 «О бюджете

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017 год и на плановый период 2018

и 2019 годов», постановлениями Администрации ЗАТО г. Островной от 15.06.2015

№ 106 «Об утверждении Модельной схемы системы целеполагания Администрации

ЗАТО г. Островной», от 15.03.2016 № 44 «Об утверждении Порядка разработки,

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО

г. Островной» и на основании письма отдела документационного обеспечения

управления, муниципальной службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной

от 10.07.2017 № б/н Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложения №№ 1, 2 к муниципальной программе «Повышение

эффективности муниципального управления в ЗАТО г. Островной на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 гг.», утвержденной постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 02.08.2016 № 210 (в редакции постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 03.07.2017 № 198) (далее – Программа),

следующие изменения:

1.1. Строку 2.1.7 таблицы приложения № 1 к Программе изложить в редакции:

«

2.1.7

Количество

работников,

которым

предоставлены

гарантии

и компенсации

в связи

с получением

образования

чел. 2 - - - - - - -

Администрация

ЗАТО

г. Островной

».

1.2. В приложении № 2 к Программе:

а) строку 2.1.4 изложить в редакции:

2

«

2.1.4.

Направление

работников

в служебные

командировк

и для участия

в обучении,

выездных

совещаниях

и решения

служебных

вопросов

2017-

2019

годы

Всего 1 441 168,48 0,00 0,00 1 441 168,48

Количество

работников,

направлен-

ных

в служебные

команди-

ровки

 2017 709 972,48 0,00 0,00 709 972,48

 2018 365 598,00 0,00 0,00 365 598,00

 2019 365 598,00 0,00 0,00 365 598,00

2017-

2019

годы

Всего 870 986,50 0,00 0,00 870 986,50

Администрация

ЗАТО

г. Островной

 2017 442 986,50 0,00 0,00 442 986,50

 2018 214 000,00 0,00 0,00 214 000,00

 2019 214 000,00 0,00 0,00 214 000,00

2017-

2019

годы

Всего 96 194,00 0,00 0,00 96 194,00
Финансовый

отдел

Администрации

ЗАТО

г. Островной

 2017 68 758,00 0,00 0,00 68 758,00

 2018 13 718,00 0,00 0,00 13 718,00

 2019 13 718,00 0,00 0,00 13 718,00

2017-

2019

годы

Всего 473 987,98 0,00 0,00 473 987,98

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

 2017 198 227,98 0,00 0,00 198 227,98

 2018 137 880,00 0,00 0,00 137 880,00

 2019 137 880,00 0,00 0,00 137 880,00 »;

б) строку 2.1.7 изложить в редакции:

«

2.1.7.

Гарантии

и компен-

сации

работникам,

совме-

щающим

работу

с получением

образования.

Проезд

к месту

нахождения

учебного

заведения

и обратно.

2017-

2019

годы

Всего 32 222,50 0,00 0,00 32 222,50

Количество

работников,

которым

предоставлены

гарантии

и компенсации

в связи

с получением

образования

Отдел ДОУ, МС

и кадров

Администрации

ЗАТО

г. Островной;

ООПР

Администрации

ЗАТО

г. Островной;

Финансовый

отдел

Администрации

ЗАТО

г. Островной;

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

 2017 32 222,50 0,00 0,00 32 222,50

 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

 2019 0,00 0,00 0,00 0,00

».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 10 июля 2017 года.

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/